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FETÖ’nün imamları 17-25 Aralık için toplanmış
Uşak'ta FETÖ'nün finans ayağına yönelik düzenlenen iddianamenin ek delil klasörlerinde
bulunan HTS kayıtlarına göre, örgütün ‘Türkiye imamları’, 17-25 Aralık döneminde
İstanbul’da 2 önemli toplantı düzenledi.
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İstanbul'daki bu toplantıya dair bilginin kaynağı ise Hazim Sesli’ye ait
HTS kayıtları. İddianamenin 3 numaralı şüphelisi olan eski 'Asya imamı'
olarak bilinen Murat Karabulut'un yardımcılığını yapan Sesli’nin HTS
kayıtlarından elde edilen bilgiyle 17-25 Aralık 2013 operasyonları
sırasında ve 1 ay sonra FETÖ Türkiye mütevelli üyelerinin İstanbul’da 2
ayrı toplantı yaptığı belirlendi.
Uşak Cumhuriyet Başsavcılığının Eylül 2015'te başlattığı ve 13'ü tutuklu
111 sanık hakkında yürüttüğü FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma
kapsamında hazırlanan 2 bin 527 sayfalık iddianame, Uşak 2. Ağır Ceza

Mahkemesince kabul edilmişti. Bu iddianamenin ek delil klasörlerinde yer alan HTS kayıtları çarpıcı bilgileri
ortaya çıkardı. 
İddianameye göre, şüphelilerin cep telefonu kayıtları ve sinyal bilgileri üzerinde de inceleme yapıldı. Sesli
Battaniyeleri’nin sahibi Hazim Sesli’nin cep telefonu kayıtlarına göre, 17-25 Aralık 2013 operasyonları
sırasında ve 1 ay sonra FETÖ Türkiye mütevelli üyelerinin İstanbul’da 2 ayrı toplantı yaptığı belirlendi.
OPERASYONDAN 1 GÜN ÖNCE T
İncelemede, 25 Aralık operasyonundan bir gün önce, FETÖ Türkiye mütevellisi içerisinde yer alan Mustafa
Özcan ve mali konularda yardımcılığını yapan Süleyman Gülez’in de katıldığı bir toplantının bilgisine ulaşıldı.
Kayıtlara göre Anafen Okulları Ataşehir Şubesi’nde 26 Ocak 2014 günü de Türkiye genelindeki üst düzey FETÖ
mensuplarının katılımıyla 6 saat süren bir toplantı düzenlendi. 
Afrika'da Gülen okulları izin yer baktı 
İddianamede, Hazım Sesli’nin Fethullah Gülen’in ABD tarafından sınırdışı edilmesi ihtimali üzerine Güney
Afrika’ya yer temin etmek için gittiğine de yer verildi. İddianamede, MASAK raporlarına dayanarak Hazım
Sesli’nin, FETÖ’nün paralarını nasıl akladığına ilişkin detaylar da yer aldı. Sesli’nin, çeşitli şirket ve
kuruluşlara milyonlarca lira para transferi gerçekleştirerek suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini akladığı ve
terörizme finansman sağladığı da bildirildi.
İddianamede, toplantıya katılanlardan bazıları şöyle sıralandı:
Türkiye Mütevellisi: Mustafa Özcan, İsmet Aksoy, Naci Tosun, Mustafa Yeşil, Hidayet Karaca, Ergün Çapan,
Sedat Yetişkin.
Bölge ve il sorumluları: İstanbul ili Marmara bölge imamı Ahmet Kirmiç, İzmir’deki üst düzey abilerden
Barbaros Kocakurt, Erzurum ili Doğu Anadolu bölge imamı İhsan İnal, Gaziantep ili Güneydoğu Anadolu bölge
imamı Mehmet Kocatürk, Trabzon ili Doğu Karadeniz bölge imamı Yüksel Yavaş.
Finans sektörü: Asya Katılım Bankası sorumlusu Ali Çelik, Bank Asya Genel Müdürü Ahmet Beyaz, Bank Asya
Genel Müdür Yardımcısı Murat Demir, Bank Asya Destek Hizmetleri Grup Başkanı Murat Aydoğan.
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Hayata 600 gramla başladı

Mesafe yoksa açık alanda da maske

 Emek - Namus - Vatan
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